

第一章 竞争性磋商公告

2023 年度通城县“四好农村路”示范创建工程三标段(马港段、四庄段) 分包劳务竞争性磋商公告

【项目概况】

2023 年度通城县“四好农村路”示范创建工程三标段(马港段、四庄段)分包劳务 的潜在供应商应在湖北隽宁工程管理咨询有限公司获取采购文件，并于 2025 年 09 月 28 日 09 点 00 分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

1、项目名称：2023 年度通城县“四好农村路”示范创建工程三标段(马港段、四庄段)分包劳务

2、项目编号：HBJN-2025XJ-0910

3、采购方式：竞争性磋商

4、分包内容：人工配合机械沥青摊铺、人工配合级配碎石回填、平整、人工配合平整、清理路肩土、浆砌片石边沟、浆砌片石路堤墙+护坡、钢筋混凝土盖板涵及混凝土护栏、道路接头、场地零星混凝土切割、涵管埋设、浆砌石挡墙等，具体详见工程量清单。

5、工 期：180 日历天。

6、最高限价：1391551.3 元。单价与总价均不能超过最高限价，超过最高限价的报价为无效报价，包括标的服务及其他附属服务的服务费用、相关人工工资、一切税费、保险费、仓储费、验收、资料等投标和履约过程可预见和不可预见的一切费用。

具体明细见下表：

2023 年度通城县“四好农村路”示范创建工程（马港镇、四庄乡）劳务分包最高限价

序号	项目名称	项目特征描述	单位	数量													单价	金额	备注
				界上 线	正高 线	高峰 线	高南 线	烂南 线	尖马 线	四庄 支线 湾船 线	横二 线湾 船线	新增 2 线	向五 线	马港 派出 所	象何线 与 106 国道交 叉口	合 计			
1	20cm 厚 C30 混凝 土浇筑 (换板、 拓宽)	1. 厚度 18～ 20cm； 2. 切割、植筋、 装模、混凝土 浇筑、伸缩缝 切割、保养； 3. 自拌混凝土	m3	850	1440											229 0	82	187780.00	含切割混凝土板、清基、 装模（模板转运）、钻孔 植筋、浇筑、收浆、拉槽、 切伸缩缝、保养、用水、 用电、自拌机械及混凝土 运输、完工清理路面、剩 余材料清场
2	20cm 厚 C30 混凝 土浇筑 (换板、 拓宽)	1. 厚度 18～ 20cm； 2. 切割、植筋、 装模、混凝土 浇筑、伸缩缝 切割、保养； 3. 商砼	m3			1600	320	20	1000	215	600	100	980		6	484 1	58	280778.00	含切割混凝土板、清基、 装模（模板转运）、钻孔 植筋、浇筑、收浆、拉槽、 切伸缩缝、保养、用水、 用电、完工清理路面、剩 余材料清场
3	18cm 厚 C30 混凝 土浇筑	1. 厚度 18cm； 2. 切割、装模、 混凝土浇筑、 伸缩缝切割、 保养； 3. 商砼	m3											270		270	40	10800.00	含切割混凝土板、装模、 浇筑、收浆、拉槽、切伸 缩缝、保养、完工清理路 面、剩余材料清场
4	人工配合 机械水稳 摊铺	1. 200 厚水 稳； 2. 放线、人工 配合机械摊 铺；	m2	2200	5400	0					0	7450			400	154 50	0.72	11124.00	含放线、水稳摊铺
5	人工配合 机械沥青 摊铺	1. 放线、洗路； 2. 人工配合机 械摊铺 50 厚；	m2	1020 0	2150 0	19500	4300	550	1550 0	9000	7200	7800	21000	2300	400	119 250	0.6	71550.00	含洗路、放线、沥青摊铺、 边角处碾压
6	人工配合 级配碎石	1. 人工配合回 填、平整、清	m2	6450	1260 0	8000	1600	120	4500	1100	1850	7950	4900	1582	400	510 52	0.5	25526.00	含清基、回填碎石及平整

	回填、平整		理；																
7	人工配合平整、清理路肩土		1. 人工配合回填、平整、清理；2. 工程量为土路肩培土	m2	650	990				200	600	800	400			3640	1	3640.00	人工配合平整、清理
8	抗裂贴		1. 宽度 0.3m~0.5m	m	7000	10000	9000	1800	150	6500	2400	2200	250	11000	410	50710	0.6	30426.00	含二次转运
9	浆砌片石边沟		1. 两侧墙身 300 宽，沟内空 600 宽*600 高	m3	930	1200	300	60	70	513						3073	159	488607.00	含人工、机械、抹底、结面、保养、施工用水、清理路面、剩余材料清场。
10	直立 式 混凝土 挡墙	C20 毛石混凝土	1、混凝土浇筑、保养； 2. 商砼	m3	12	0	0									12	40	480.00	含浇筑保养、砌筑、用水、用电
11		模板制安	1. 模板制安	m2	40	0	0									40	69	2760.00	含模板制安
12	浆砌片石路堤墙 + 护坡	C20 混凝土	1. 混凝土浇筑、保养； 2. 商砼	m3	0	231	0									231	40	9240.00	含浇筑保养、砌筑、用水、用电
13		M7.5 浆砌片石	1. M7.5 浆砌片石挡墙	m3	0	70	0									70	120	8400.00	含人工、机械、抹底、结面、保养、施工用水、清理路面、剩余材料清场。
14		模板制安	1. 模板制安	m2	0	300	0									300	69	20700.00	含模板制安（主材、辅材及人工）、伸缩缝制作、用电
15	钢筋 混凝土 盖板	模板制安		m2			150			30		20				200	71	14200.00	含模板制安（主材、辅材及人工）、伸缩缝制作、用电
16		钢筋制安		T			10			0.9		0.6				11.5	1200	13800.00	含辅材、电焊条、焊接、用电
17		盖板吊装		块			7.00									7	300	2100.00	含机械吊装、人工配合

18	涵及混凝土浇筑		m3			80			5		3.30					88.3	41	3620.30	含混凝土浇筑、振捣、保养、用水、用电
19	浆砌石挡墙恢复		m3			50										50	120	6000.00	含人工、机械、抹底、结面、保养、施工用水、清理路面、剩余材料清场。
20	道路接头、场地零星混凝土切割	厚度 0.18m~0.2m	m	100	400	100	550	50	270	50	50	20	100			1690	13	21970.00	
21	涵管埋设	DN300~DN800 钢筋砼涵管	m	0	300	0	490		270		50	100	100			1310	20	26200.00	人工配合吊装、清基
22		DN1500 圆管涵	m	10												10	60	600.00	人工配合吊装、清基
23	集水井		座	0	35	0	48		27							110	200	22000.00	含砌筑、粉刷、砖砂材料二次转运、雨水篦子安装
24	排水沟	1. 120 墙*300 宽*300 深 2. 沟底 60 厚砂浆垫层 3. 内侧及顶部 粉刷 4. 400*500*60 厚盖板	m											161		161	50	8050.00	
25	浆砌石挡墙	纵四线象石线设计变更新增，下底宽 1.7m*上底宽 0.5m*高 3m	m3											300		300	120	36000.00	
26	收材料、看材料	含晚班	月		3	2						3				8	3000	24000.00	
27	杂工		工日	40	40	30	30		30	30	20	50	50	20		340	180	61200.00	
合计																		1391551.30	以实际发生工程量结算

注：单价与总价的单位均为元。

二、申请人的资格要求

1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定，即：

- （1）具有独立承担民事责任的能力；
- （2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
- （3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
- （4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
- （5）参加政府采购活动前三年 内，在经营活动中没有重大违法记录；
- （6）法律、行政法规规定的其他条件。

（以上政府采购法第二十二条规定提供相关证明材料或承诺函）

2、供应商的工商营业执照、税务登记证、组织机构代码证（“三证合一”的营业执照具备有效的社会信用代码）证件齐全合格有效；

3、供应商必须未被列入“信用中国”网站（网址：www.creditchina.gov.cn）失信被执行人、重大税收违法失信主体和政府采购严重违法失信行为记录名单和“中国政府采购”网站（网址：www.ccgp.gov.cn） 政府采购严重违法失信行为记录名单（提供承诺函并加盖公章）。

4、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参加本项目同一合同项下的政府采购活动。

5、为本采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的，不得再参加本项目的其他招标采购活动。

6、特定资格要求：

- （1）供应商具有施工劳务企业资质，并具有安全生产许可证。
- （2）本项目不接受联合体投标。

三、获取采购文件

1、时间：2025 年__09__月__17__日至 2025 年__09__月__23__日，
每天上午 08:00 至 12:00，下午 14:30 至 17:30（北京时间，法定节假日除外）

2、地点：湖北隼宁工程管理咨询有限公司（通城县隼水镇白沙新区 1 号）。

3、方式：获取磋商文件时供应商代表须携带本人身份证原件以及下述资料
加盖供应商公章的复印件各 1 套：①营业执照；②资质证书；③法定代表人身
份证明书和法定代表人授权委托书（法定代表人报名时只需携带法定代表人资格
证明书）。

四、响应文件提交

1、开始时间：2025 年__09__月__28__日__08__点__30__分（北京时间）

2、截止时间：2025 年__09__月__28__日__09__点__00__分（北京时间）

3、地点：湖北隼宁工程管理咨询有限公司开标室（通城县隼水镇白沙新区 1
号）

五、公告期限

招标公告查询网址：湖北隼宁工程管理咨询有限公司网站
（<http://www.hbjngc.com/a/rgonggao/>）上发布。其他相关网站转载只供参
考，采购人不承担任何责任。自本公告发布之日起 5 个工作日。

六、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名 称：通城县恒丰路桥建设有限公司

联 系 人：习先生

联系方式：13545602020

2、采购代理机构信息

名 称：湖北隼宁工程管理咨询有限公司

地 址：通城县隼水镇白沙新区 1 号

联 系 人：湖北隼宁工程管理咨询有限公司

联系方式：0715-4295231

湖北隼宁工程管理咨询有限公司

2025 年 09 月 16 日